Администрация Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2023 года                                                                             № 58
с. Вармазейка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

1. Признать утратившими силу:

[bookmark: _GoBack]- Постановление администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 18.11.2022 года № 76 «Об утверждении Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального, республиканского и местного бюджетов »;
- Постановление администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 10.08.2023 года № 54 «О внесении изменения в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 18.11.2022г.№76 «Об утверждении Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального, республиканского и местного бюджетов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию

Глава  сельского поселения:                                                     А.Р.Рабина